CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 630/2015

Cercamento do campo de futebol suíço e
da  quadra  de  futsal  do  antigo  Pia
Ambiental, na Vila Paulista.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito estudos para o
cercamento  do  campo  de  futebol  suíço  e  da  quadra  de  futsal  do  antigo  Pia
Ambiental, na Vila Paulista.

O  local  apresenta  grande  concentração  de  pessoas,  principalmente
crianças, que no final da tarde utilizam o espaço para prática de esporte e lazer.
Contudo, como se trata de um ambiente aberto, vários animais percorrem o lugar,
causando transtorno e perigos aos usuários do espaço.

Desta forma, esta é uma reivindicação da Comunidade, a qual certa de
ser atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 9 de dezembro de 2015.

AIRTON PAULA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 232A38AEE6A1EA3616D1EF38580E02D0 CODIGO DO DOCUMENTO: 011392
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 630/2015
AUTORIA: Ver. Airton Savello